DIRETOR VOTO

ANTONIO BARRA TORRES SIM

MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM

ALEX MACHADO CAMPOS SIM

RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM

DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade, AUTORIZAR o esgotamento de estoque
de 445.058 (quatrocentas e quarenta e cinco mil e cinquenta e oito) unidades de bisnaga
da Vacina Poliomielite 1, 3 (atenuada), solicitado pelo Instituto de Tecnologia em
Imunobiológicos (Bio-Manguinhos/Fiocruz), nos termos do voto da relatora – Voto nº
108/2023/SEI/DIRE2/Anvisa (SEI 2345465).

Documento assinado eletronicamente por Lilian Nazare Sadalla Peres Pimentel,